第１号様式（第２条関係）

はり、きゅう等施術受診券交付申請書

令和  年  月  日

 唐津市長 様

申請者

住所 唐津市

氏名

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ  年  月  日

電話番号

 唐津市はり、きゅう及びマッサージ施術費の助成に関する条例施行規則第２条第

１項の規定により受診券の交付を申請します。

 なお、交付の決定に当たり課税台帳等の調査に承諾します。

申請する

受診券

□ 申請者本人分

□ 申請者本人以外の分

  住  所：唐津市

  氏  名：

  生年月日：Ｔ・Ｓ・Ｈ  年  月  日

  申請者との関係（     ）

 □ 申請者に受診券の交付申請及び受領に関する権限を委

任します。

 □ 課税台帳等の調査に承諾します。

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯市記載欄（以下は記入しないでください。）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

交付日 令和 年 月 日

交付可否 適・否 課税所得額 円

交付番号  交付枚数 枚